
Statutární město Brno | Městská část Brno - Starý Lískovec

Úřad městské části Brno - Starý Lískovec

Odbor všeobecnýV
Fakturační adresa objednavatele:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

Doručovacf adresa objednavatele:
Městská část Brno-Starý Lískovec
Oderská 4, 625 00 Brno

zastoupená starostou MČ panem Mgr. Vladanem Krásným
IČ: 44992785(09)

Bankovní spojení:
čís. výdajového účtu:

Vyřizuje: Ing. Renata Weisová
tel.: 547 139 241
fax:
e-mail: renata.weisova@staryliskovec.cz
www.staryliskovec.cz

Dodavatel:
LAWYA tender, s.r.o.
Březinova 746/29
616 00 Brno
IČ: 03584607
Zastoupený: Judr. Michalem Šiíhánkem
tel.:, mobil:

Brno 10.4.2024

OBJEDNÁVKA č. 44/2024

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky č. j. 02272 ze dne 22.3.2024, která je přílohou této
objednávky, Zajištění organizace podlimitní veřejné zakázky na akci: Oprava elektroinstalace v MŠ

Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec. Včetně správy profilu zadavatele a všech přidružených

prací.

Termín: práce budou započaty ihned po akceptaci objednávky

Cena: viz CN, celkem 59.000,- Kč bez DPH / 71.390,- Kč s DPH

Realizační, fakturační a závazné podmínky dodání díla:
1)Fakturace - jednorázově po ukončení a předání administrace VZ
2)Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem na základě oboustranně
podepsaného zápisu o předání a převzetí díla, v terminu do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Faktura musí obsahovat tyto údaje:
* označení objednatele a zhotovitele, včetně jejich sídla, IČ, DIČ
* číslo faktury, den vystavení a den splatnosti, DUZP
* označení banky a č. účtu, na který se má platit
* označeni díla, fakturovanou částku
* razítko a podpis oprávněné osoby
* náležitosti zákona o DPH.

R N | O |IČ: 44992785
ID datové schránky: 2rbbwxi

Oderská 260/41 625 00 Brno
www.staryliskovec.cz B

1



3)Závěrečná ustanoven!
Strany se dohodly, že jejich vztahy výslovně neupravené touto objednávkou se budou řídit ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejících. Tato objednávka byla mezi účastníky sjednána na základě jejich shodné a oboustranně
svobodné a vážným způsobem projevené vůle při vědomí toho, že je pro oba účastníky v plném rozsahu závaznou.
6)Kontaktní osoba: -za objednatele - Ing. Renata Weisová, e-mail
renata.weisova@starvliskovec.cz

S pozdravem

Razítko

rno
íakowc

rno

Mgr. Vladaří Krásný
starosta WC

Pozn. 1: Na daňové doklady uvádějte fakturační i doručovací adresul

Pozn. 2: Objednávka je ve finančním limitu zakázek malého rozsahu a je vystavena v souladu
s usnesením RMČ 8/39 ze dne 24. 2. 2016.

A^eeTTcvj/

R N | O |IČ:44992765
ID datové schránky: 2rbbwxl

Oderská 260/41 625 00 Brno
www.staryllskovec.cz

B

2


